
     UBND TỈNH THANH HÓA 

     TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ 

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: 01/QĐ-UBND                 Thanh Hóa, ngày 03 tháng 01 năm 2001 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập đoàn công tác của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá 

tham gia công tác tại các tỉnh thuộc Chính phủ Hoàng gia Campuchia 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG Y TẾ THANH HOÁ 

 Căn cứ Quyết định số 01/QĐ-UBND ngày 01/01/2001 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hoá về việc ban hành Quy định phân công, phân cấp quản lý tổ chức 

bộ máy. Biên chế và cán bộ, công chức, viên chức thuộc UBND tỉnh Thanh Hoá 

quản lý; 

 Căn cứ Kế hoạch số 295/KH-UBND ngày 29/12/2000 của Chủ tịch UBND 

tỉnh Thanh Hoá về hoạt động đối ngoại tỉnh Thanh Hoá năm 2001; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức – Hành chính Trường Cao đẳng Y 

tế Thanh Hoá. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1.  

- Thành lập đoàn công tác của Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá tham gia 

công tác tại các tỉnh thuộc Chính phủ Hoàng gia Campuchia; Gồm các ông (bà) 

(Có danh sách kèm theo), kèm theo xe biển số 36A-XXX.XX đi làm nhiệm vụ 

 - Thời gian chuyến đi từ ngày 07/01/2001 đến ngày 09/01/2001. 

Điều 2. Đoàn công tác có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch trao đổi về nhu cầu 

đào tạo nguồn nhân lực của tỉnh; Thảo luận và đề xuất phương án đào tạo, bồi 

dưỡng nâng cao kiến thức, chuyên môn, nghiệp vụ và trao đổi với mội số trường 

THPT trên địa bàn tỉnh để giới thiệu về Trường Cao đẳng Y tế Thanh Hoá. 

Điều 3.  uyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày k .  

 Trưởng phòng các phòng: Tổ chức – Hành chính, Tài chính – Kế toán, các 

đơn vị có liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành 

 uyết định này./. 
 

Nơi nhận: 

- Như điều 3 QĐ; 

- Ban Giám hiệu (để báo cáo); 

- Ban Tổ chức Tỉnh ủy; 

- Lưu TCHC, VT. 

HIỆU TRƯỞNG 

A 

NGUYỄN VĂN A 

           


